ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG HESSEN, CHLB ĐỨC, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:    2260   /ĐHCN-CTSV, ngày   18    tháng   10    năm 2024, của Trường Đại học Công nghệ)

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Giới

tính

Ngành

học

Năm học 2023-2024 Số tài khoản

NH BIDV chi

nhánh Cầu

Giấy
Điểm

học tập

Điểm rèn

luyện
Thành tích/Hoàn cảnh gia đình

1 21020606 Trần Đức Anh 09/01/2003 Nam

Khoa

học máy

tính

8,76 Xuất sắc

- Đạt danh hiệu "Sinh viên 5

tốt" cấp Thành phố và "Sinh

viên 5 tốt" cấp Đại học Quốc

Gia Hà Nội.

- Hoàn cảnh gia đình khó khăn.

2153889133

2 22026114
Hoàng Tùng

Dương
11/09/2004 Nam

Công

nghệ kỹ

thuật Cơ

điện tử

8,67 Xuất sắc

- Tích cực tham gia các hoạt

động của đoàn trường, xã hội.

Nhận được học bổng Deloitte.

Hoàn thành khóa học Software

Design and Architecture ở

Coursera.

- Hoàn cảnh gia đình khó khăn.

1182681851

3 22023126 Đỗ Chung Chiến 26/01/2004 Nam
Vật lý kĩ

thuật
7,68 Xuất sắc

Mồ côi cả cha và mẹ

2154844852

Ấn định danh sách có 03 sinh viên./.